关于开展2012年专业技术二级岗位聘任工作的通知

各有关单位和部门：

根据《上海市高等学校岗位设置管理实施办法》（沪教委人[2010]68号）、《关于做好本市事业单位岗位设置日常管理工作的通知》（沪人社专[2012]56号）、《关于加强事业单位专业技术二级岗位管理的通知》（沪人社专[2012]55号）精神，现就开展2012年专业技术二级岗位聘任实施工作的有关事项通知如下：

一、实施范围及申报条件
１.经岗位设置首次聘任，已聘用在正高级专业技术三级岗位工作的正式工作人员；

2.符合学校规定的专业技术二级岗位基本任职条件（附件1），任职年限的计算截止时间为2011年12月31日。

二、申报程序和时间安排
1.6月20－25日，个人申请，并填写《上海市高校专业技术二级岗位申报表》（附件2）和《其他重要成果信息附表》（附件3）、《特殊贡献申请认定表》（附件4），并提供相应成果的原件材料，交所在部门审核推荐，电子版发部门；

2.6月26－27日，部门审核推荐，并将材料报送人事处（材料电子版同时发daming0001@shift.edu.cn）。

3.6月28－29日，资格审查，人事处、教务处、科研处、研究生部等职能部门进行初审，校岗位聘任资格审查小组进行综合审查。

4.7月2－6日，校内公示；

5.7月6日后，校专业技术岗位聘任委员会根据应聘人员综合情况，结合所在单位推荐意见和公示等情况，对应聘人员进行评议、并以投票方式择优确定聘任人选。

6.校长办公会议审定后报上级批准。

特此通知。

附件：

1.二级岗位聘任申请条件

2. 上海市高校专业技术二级岗位申报表

3. 其他重要成果信息附表

4. 特殊贡献申请认定表

上海对外经贸大学
2012年6月20日